
POV 2019 - Opatření 1: dotační titul 1 - 3 

Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Požad. 

dotace v 

tis. Kč

Schválená výše 

dotace v tis. 

Kč/neposkytnutí 

dotace

Důvod neschválení dotace

22814 00250945 ST Město Bavorov Oprava veřejného osvětlení 2 100 60

22892 00250945 ST Město Bavorov Oprava chodníků 2 200 200

23041 00250953 ST Město Bělčice

Výstavba části chodníku v Újezdecké ulici v rámci 

rekonstrukce 2. části náměstí 2 300 220

21541 00246506 JH Město Deštná Okna a dveře ve škole IV. etapa 1 196 196

21607 00246506 JH Město Deštná Klempířské práce Školní družina 1 34

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

22953 00250449 PT Město Husinec Rekonstrukce veřejného osvětlení Kostnická ulice 2 300 260

22934 00246905 JH Město Kardašova Řečice

Pergola Mnich - podpora společenského a 

kulturního života v místní části města Kardašova 

Řečice. 1 270 220

22849 00247022 JH Město Lomnice nad Lužnicí Měření rychlosti v Lomnici nad Lužnicí 2 83 83

22889 00247022 JH Město Lomnice nad Lužnicí Komunální technika pro Lomnici nad Lužnicí 2 200 177

23075 00249840 PI Město Mirotice

Mirotice čp. 68 "stará radnice" - oprava 

nemovitosti 1 204 204

22706 00249858 PI Město Mirovice Oprava komunikace Sochovice - Plíškovice 2 300 220



22703 00252557 TA Město Mladá Vožice Budova občanské vybavenosti Radvanov 1 300 220

22988 00245267 ČB Město Nové Hrady Oprava místní komunikace 2 300 220

22836 00245381 ČB Město Rudolfov Chodník v Hlinsku 2. část - 1. etapa 2 300 260

22937 00247456 JH Město Slavonice Oprava místní komunikace - Kadolec 2 300 220

23124 00247502 JH Město Stráž nad Nežárkou Oprava místní komunikace 2 300 210

22628 00247511 JH Město Strmilov Oprava klubovny ZŠ Strmilov 1 150 150

21444 00250821 PT Město Vlachovo Březí Zpevnění povrchu chodníku v ulici Hájky 2 300 220

23051 00246191 ČK Město Vyšší Brod oprava místní komunikace Hrudkov - Lachovice. 2 300 200

21616 00249530 PI Městys Bernartice

Oprava místních komunikací Svatkovice, p.č. 704 a 

p.č. 970 k.ú.Svatkovice 2 300 220

20421 00251089 ST Městys Čestice Oprava chodníků podél MK 2c a 8c v Česticích 2 300 220

21502 00250406 PT Městys Dub Rekonstrukce vodovodu Dubská Lhota 1 300 280

22611 00245909 ČK Městys Hořice na Šumavě

"Revitalizace opěrné zdi kostela sv.Kateřiny v 

Hořicích na Šumavě" - 2. etapa 1 300 210

22784 00251305 ST Městys Katovice Oprava budovy skladu u hřbitova 1 270 260



22739 00245135 ČB Městys Ledenice

Ledenice, Ohrazeníčko - asfaltace místní 

komunikace 2 286 220

22959 00250546 PT Městys Lhenice

Bezpečnost chodců v místních částech Hrbov a 

Vadkov 2 126 126

21430 00252522 TA Městys Malšice Pořízení konvektomatu do školní kuchyně 1 164 164

21432 00252522 TA Městys Malšice

Výstavba veřejného osvětlení v Malšicích - 

Třebelicích 2 135 56

22782 00246093 ČK Městys Přídolí Chodník - Přídolí - 1. etapa 2 300 210

21420 00251721 ST Městys Radomyšl Nákup příslušenství k nakladači multione 2 300 220

22700 00250091 PI Městys Sepekov Oprava střechy radnice 1 268 260

20414 00252930 TA Městys Stádlec Památník obětem holocaustu 2 266 240

22598 00252930 TA Městys Stádlec

Úhrada nákladů vynaložených na energie Stádlecké 

restaurace 3 34

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

22935 00247499 JH

Městys Staré Město pod 

Landštejnem Oprava hřbitovní zdi 1 200 200

22946 00247499 JH

Městys Staré Město pod 

Landštejnem Rekonstrukce chodníku 2 100

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

21479 00245500 ČB Městys Ševětín

Pořízení kompostéru do základní a mateřské školy 

v Ševětíně 1 214 214

22933 00251895 ST Městys Štěkeň Oprava sociálního zařízení v MŠ Štěkeň 1 240 220



22936 00251895 ST Městys Štěkeň

Výměna kotle včetně úprava spojených s výměnou - 

MŠ Štěkeň 1 60

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

21638 00581160 ČB Obec Adamov Úprava parkovacích ploch u obchodu vč. zastávky 2 300 300

23155 00582964 PT Obec Babice Oprava komunikace 2 300 280

22591 00512915 JH Obec Báňovice Oprava chodníků v obci Báňovice 2 300 240

21560 00581178 ČB Obec Bečice Výstavba sportovního zázemí u hřiště 1 300 240

21506 00512923 JH Obec Bednárec Oplocení pomníku 1 150 150

23152 00666874 JH Obec Bednáreček Oprava obecního bytu 1 250 250

23017 00582506 TA Obec Běleč Obnova armatur vodovodu Běleč 1 150 150

23018 00582506 TA Obec Běleč Oprava povrchu místních komunikací 2 150 65

21577 00476838 ST Obec Bezdědovice

„Zhotovení zateplení půdních prostor včetně 

záklopu v budově č. p. 27 – Obecní hostinec s byty“ 1 250 250

22861 00250970 ST Obec Bílsko Úprava návsi Bílsko 1. etapa - parkoviště 2 290 240

22905 00246298 JH Obec Blažejov

Celková oprava střechy garáže a kolny u č.p. 40 V 

Blažejově 1 200 200

23067 00246298 JH Obec Blažejov Oplocení šaten a části areálu TV v Blažejově 1 100 40



22880 00475785 ČK Obec Bohdalovice

Nákup kontejnerů a pomocné techniky k údržbě 

veřejných prostranství 2 300 215

23108 00244678 ČB Obec Borek Vybudování / obnova fitness hřiště ul. U Studánky 1 300 300

22593 00252093 TA Obec Borkovice Oprava budovy obecního úřadu III. etapa 1 300 240

21446 00250341 PT Obec Borová Lada Obecní bezdrátový rozhlas 2 190 190

21501 00250341 PT Obec Borová Lada Nové oplocení zahrady ZŠ 1 110 25

22786 00511455 PI Obec Borovany Oprava kulturního domu - 4. etapa 1 300 280

22865 00244694 ČB Obec Boršov nad Vltavou Oprava slepé větve komunikace K Pilotovi 2 240 240

21578 00250350 PT Obec Bošice Oprava části komunikace Budilov, poz. p.č. 436/8 2 300 300

23149 00581194 ČB Obec Bošilec Oprava vodní nádrže v obci Bošilec 1 120 120

22697 00511706 PI Obec Boudy

Rekonstrukce oplocení sportovního hřiště obec 

Boudy 1 248 240

22612 00249556 PI Obec Božetice Obnova sociálního zařízení MŠ v Božeticích 1 300 280

22599 00249564 PI Obec Branice Oprava objektu č.p.9 Branice 1 300 280

22837 00581666 ČB Obec Branišov Vybavení OÚ Branišov nábytkem 1 25 25



22971 00581666 ČB Obec Branišov Branišov - rozšíření kanalizace 1 275 275

23096 00476846 ST Obec Bratronice

Komplexní úprava veřejného prostranství s 

osazením mobiliáře a herních a sportovních prvků 2 300 215

22640 00245801 ČK Obec Brloh Oprava obecní budovy Rojšín čp. 16. 1 300 220

21601 00581208 ČB Obec Břehov Pořízení zahradního traktoru 2 300 215

23131 47256851 ST Obec Březí

Oprava sociálního zařízení, archivu a nocležny ST 

Trans v budově OÚ Březí 1 120 120

23133 47256851 ST Obec Březí Oprava sedimentační jímky kanalizace obce Březí 1 120 95

22587 00476421 JH Obec Březina

Oprava kuchyně a sociálního zařízení kulturního 

domu Březina. 1 269 215

22608 00252131 TA Obec Březnice Výstavba komunikace - Březnice sever 2. stavba 2 300 240

21553 00246379 JH Obec Budeč Výměna oken a vybavení obecního úřadu 1 294 240

22668 00252140 TA Obec Budislav Stavební úpravy v KD v k.ú. Hlavňov u Budislavi 1 300 280

21453 00246387 JH Obec Budíškovice Dokončení bytu v budově školy - Budíškovice 1 300 220

23159 46684441 ST Obec Budyně

Rekonstrukce veřejného osvětlení a místních 

komunikací, pořízení traktoru na údržbu zeleně 2 300

neposkytnutí 

dotace

Žádost v písemné podobě byla 

zaslána jinými prostředky než 

poštou na adresu Jihočeského 

kraje nebo nebyla doručena na 

podatelnu Krajského úřadu 

Jihočeského kraje - nebyly 

dodrženy podmínky pravidel.



23164 00245810 ČK Obec Bujanov

Výměna oken a dveří obvodového pláště části 

budovy OÚ Bujanov - etapa II. 1 300 280

22991 00582981 PT Obec Buk Nákup techniky k údržbě veřejných prostranství 2 129 44

22992 00582981 PT Obec Buk

Úprava mezí okolo přístupové cesty na 

kompostárnu včetně osázení 2 171 171

21457 00582999 PT Obec Bušanovice Oprava oplocení hřiště Dolní Nakvasovice 1 293 280

22938 47256869 ST Obec Buzice Vybavení pro volnočasové místnosti Buzice 1 300 240

21609 00251038 ST Obec Cehnice Rekonstrukce chodníků v Cehnicích. 2 300 240

22705 00476706 JH Obec Cep

výstavba nového umělého povrchu na sportovním 

hřišti 1 300 215

23012 00511714 PI Obec Cerhonice

Nákup pomocné techniky k údržbě veřejných 

prostranství, 2 300 215

22694 00246409 JH Obec Cizkrajov

Nákup příkopového ramene pro sečení svahů a 

příkopů 2 160 160

22699 00246409 JH Obec Cizkrajov Restaurování žulového kříže v obci Dolní Bolíkov 1 50 50

23147 00581216 ČB Obec Čakov

Oprava obecní budovy OÚ a MŠ Čakov č.p.19,, 

parc. č. st.40, 1517/2, k. ú. Čakov u Českých 

Budějovic 1 180

neposkytnutí 

dotace

Žádost je neúplná nebo jinak 

neodpovídá stanoveným 

administrativním podmínkám a 

žadatel reagoval pozdě na výzvu 

správce programu na doplnění či 

odstranění nedostatků v žádosti.



23150 00581216 ČB Obec Čakov

Komplexní úprava návesních prostor v Čakově a 

Čakovci 2 120

neposkytnutí 

dotace

Žádost je neúplná nebo jinak 

neodpovídá stanoveným 

administrativním podmínkám a 

žadatel reagoval pozdě na výzvu 

správce programu na doplnění či 

odstranění nedostatků v žádosti.

21554 00475629 ST Obec Čečelovice

Provozní výdaje kamenného obchodu čp. 36 

Čečelovice ve vlastnictví obce 3 18 18

22804 00475629 ST Obec Čečelovice

Vybavení sálu místního pohostinství Čečelovice čp. 

36 1 200 200

22805 00244724 ČB Obec Čejkovice oparva komunikací 2 300 280

22928 00512541 ČB Obec Čenkov u Bechyně Oprava budovy obecního úřadu 1 40 40

22790 00245828 ČK Obec Černá v Pošumaví

OPRAVA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OSADA PLÁNIČKA - 

HÁJENKA 2 43 43

22750 00476714 JH Obec Červený Hrádek

Oprava části komunikace na p.č.KN 572, 573/13 a 

870/3 v k.ú. Červený Hrádek u Dačic 2 300 280

22677 00251097 ST Obec Číčenice "Číčenice - dešťová kanalizace" 1 300 280

23126 00249599 PI Obec Čimelice

Oprava kulturního zařízení restaurace "Na 

Hvížďalce" 1 150 150

23031 00581674 ČB Obec Čížkrajice Kanalizace a ČOV pro novou výstavbu v Čížkrajicích 1 250 240

23050 00581674 ČB Obec Čížkrajice Traktor na údržbu veřejných prostranství. 2 50

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

21473 00249602 PI Obec Čížová Sportoviště Topělec 1 300 260



21463 00250384 PT Obec Čkyně Oprava ÚK, veřejné prostranství v Záhoříčku 2 300 260

23121 00246468 JH Obec Člunek

"Oprava části místní komunikace p. č. 3734 v k. ú. 

Člunek" 2 298 240

23143 00581224 ČB Obec Dasný

Prodloužení kanalizace v jihozápadní části obce 

Dasný. 1 300

neposkytnutí 

dotace

Žádost je neúplná nebo jinak 

neodpovídá stanoveným 

administrativním podmínkám a 

žadatel reagoval pozdě na výzvu 

správce programu na doplnění či 

odstranění nedostatků v žádosti.

23102 00246492 JH Obec Dešná

Výstavba altánu pro setkávání občanů se sociálním 

zařízením, dětským hřištěm. 1 200 115

23104 00246492 JH Obec Dešná Dětské hřiště s herními prvky v obci Hluboká 2 100 100

21496 00252166 TA Obec Dírná Výstavba vodovodního řadu 1 300 240

22684 42409764 JH Obec Dívčí Kopy

"Úprava prostranství kolem Obecního úřadu a 

budovy Krizového bytu" 2 100 100

22897 00244775 ČB Obec Dívčice Oprava střechy obchodu 1 300 280

21491 00512567 TA Obec Dlouhá Lhota Oprava zpevněných ploch kolem KD - II.etapa 2 282 282

22908 00249629 PI Obec Dobev

Stavební úpravy včetně vytápění budovy č.p. 32 

Stará Dobev 1 300 260

22848 00512788 JH Obec Dobrohošť Dobrohošť - veřejné osvětlení 2 300 215

22756 00252191 TA Obec Dolní Hořice

Oprava střešní krytiny a výměna oken na budově 

čp. 38 Dolní Hořice 1 297 220



22767 00582441 TA Obec Dolní Hrachovice

Opravy a renovace objektu č.p.20 Dolní 

Hrachovice, p.č. 50, k.ú. Horní Hrachovice – obecní 

úřad 1 300 280

22914 00512036 PI Obec Dolní Novosedly Oprava připojení na silnici II. třídy 2 300 280

22931 00512966 JH Obec Domanín Oprava přístřešku Obecního úřadu Domanín 1 192 192

22939 00512966 JH Obec Domanín Nákup techniky na údržbu veřejného prostranství. 2 108 88

23112 00581259 ČB Obec DOUBRAVICE

Oprava a zateplení interiéru kulturního sálu 

občanské vybavenosti 1 207 207

22632 00251101 ST Obec Doubravice

Rekonstrukce místního rozhlasu v obci Doubravice 

a zřízení místního rozhlasu v obci Nahošín 2 140 140

22642 00251101 ST Obec Doubravice Stavební opravy obecní budovy v Nahošíně 1 160 140

23099 00244813 ČB Obec Doudleby Oprava hasičské zbrojnice 1 200 200

23055 00251135 ST Obec Drahonice Pořízení sekčních vrat - OÚ Drahonice 1 90 90

23059 00251135 ST Obec Drahonice Nákup techniky na údržbu veřejné zeleně 2 210 150

21619 00512583 TA Obec Drahov Oprava hřbitovní zdi včetně márnice. 1 240 215

21630 00512583 TA Obec Drahov Instalace ukazatelů rychlosti v obci. 2 60

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

22601 00252221 TA Obec Dráchov Opravy místních komunikací Dráchov - část 2 2 300 280



22900 00252239 TA Obec Dražice Oprava komunikace "K Boru" - Dražice 2 300 260

21535 00249637 ČB Obec Dražíč Nákup příkopové sekačky na traktor 2 280 240

21462 00251143 ST Obec Drážov Veřejné osvětlení Drážov, 1. etapa 2 300 240

21604 00512605 TA Obec Drhovice

Rekonstrukce ploch pro kontejnery "Finské domky, 

Požární nádrž a Klubovna SDH + nákup tří nových 

kontejnerů" 2 120 120

21520 00249645 PI Obec Drhovle Úprava veřejného prostranství Pamětice 2 300 280

23153 46684468 ST Obec Droužetice

Rekonstrukce hasičské zbrojnice a pořízení 

vybavení budovy 1 300 280

23134 00583006 PT Obec Drslavice Oprava protierozní zdi a části kanalizace 1 300 280

23136 00666912 JH Obec Drunče Obnova veřejného rozhlasu obce Drunče 2 102 102

23138 00666912 JH Obec Drunče Podpora kamenného obchodu v obci Drunče 3 24 24

22873 00251160 ST Obec Dřešín Oprava požární zbrojnice Dřešínek 1 243 243

22874 00251160 ST Obec Dřešín Rekonstrukce kuchyňky v obecním pohostinství 1 50 37

21580 00581275 ČB Obec Dubičné Dětská hřiště Dubičné 1 300 300

21517 00244856 ČB Obec Dubné Chodník Třebín - II.etapa 2 300 220



22886 00583014 PT Obec Dvory Obnova vodovodu Dvory III.etapa 1 300 280

21557 00477001 JH Obec Dvory nad Lužnicí

Podpora provozu služeb v obci Dvory nad Lužnicí 

(obchod, hostinec) 3 50 50

21559 00477001 JH Obec Dvory nad Lužnicí

Rekonstrukce kulturního domu v obci Dvory nad 

Lužnicí 1 150 150

22606 00244864 ČB Obec Dynín Zateplení budovy Obecního úřadu Dynín. 1 300 240

22841 00666394 JH Obec Hadravova Rosička

Zpevněná plocha se zastřešeným objektem pro 

kontejnery na tříděný odpad 2 216 216

23092 60829257 ST Obec Hajany Chodník pro pěší trasa F 2 300 280

22983 00666386 JH Obec Halámky

Pořízení nezbytného vybavení pro potřeby údržby 

majetku obce 2 300 51

22993 00581291 ČB Obec Hartmanice Oprava místních komunikací 2 300 280

22923 00246646 JH Obec Hatín Oprava místní komunikace Jemčina 2 300 215

22910 00581305 ČB Obec Heřmaň

Oprava části MK po provedené výstavbě dešťové 

kanalizace 2 300 300

21533 00249653 PI Obec Heřmaň Výměna oken a dveří budov v majetku obce 1 180 180

21539 00249653 PI Obec Heřmaň Výměna topení na OU Heřmaň 1 120 100

21458 00582492 TA Obec Hlasivo

Nákup pomocné techniky k údržbě veřejných 

prostranství - traktorová sekačka 2 294 215



22717 00581313 ČB Obec Hlavatce Oprava a rekonstrukce obecní stodoly 1 300 280

22796 00252263 TA Obec Hlavatce Oprava místní komunikace v obci Vyhnanice 2 300 240

22995 00581321 ČB Obec Hlincová Hora Oprava obrubníků Kodetka Hlincová Hora 4.etapa 2 220 220

22996 00581321 ČB Obec Hlincová Hora Výstavba obecního altánu 1 67 60

22884 00477125 ST Obec Hlupín Úprava veřejného prostranství obce 2 300 280

21632 00512630 TA Obec Hodětín

Výměna oken a dveří budovy bývalé ZŠ v Hodětíně 

č.p. 3 1 300 215

21612 00245879 ČK Obec Holubov Výměna veřejného osvětlení - Krasetín, Třísov 2 300 300

22990 00245887 ČK Obec Horní Dvořiště

Rozšíření a rekonstrukce stávajícího VO ve 

správním území obce Horní Dvořiště - IV. ETAPA 2 300 215

22721 00581330 ČB Obec Horní Kněžeklady

Oprava fasády multifunkční budovy kulturního 

domu 1 228 215

23160 00666408 JH Obec Horní Meziříčko Oprava obecní komunikace 2 300 240

22733 00666416 JH Obec Horní Němčice Oprava kulturního domu v Horních Němčicích 1 300 215

21543 00477133 ST Obec Horní Poříčí Buďme fit - vícegenerační hřiště v Horním Poříčí. 1 268 240

22899 00666882 JH Obec Horní Skrýchov Oprava místních komunikací Horní Skrýchov 2 300 280



22752 00244929 ČB Obec Horní Stropnice

Oprava MK okolo školy v Horní Stropnici - 

chodníkové propojení, nová výstavba 2 300 210

23101 00250422 PT Obec Horní Vltavice

VÝSTAVBA KABIN A SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ NA 

FOTBALOVÉM HŘIŠTI - VII. ETAPA 1 140 140

23106 00250422 PT Obec Horní Vltavice

OPRAVA ZASTŘEŠENÍ VODOJEMU NA PARC. Č. 335 

KÚ HORNÍ VLTAVICE 1 121 75

23022 00477141 ST Obec Hornosín Oprava místních komunikací 2 210 210

21639 00583961 PI Obec Horosedly Nákup svahové sekačky, mulčovače 2 100 100

23035 00244937 ČB Obec Hosín Obnova dětského hřiště v Dobřejovicích 1 300 210

22975 00251216 ST Obec Hoslovice

Nákup techniky na údržbu veřejného prostranství a 

veřejné zeleně 2 280 240

23060 00246751 JH Obec Hospříz

Oprava nebytových prostor v domě č.p. 49 - 

pohostinství 1 300 280

23001 00251232 ST Obec Hoštice "Oprava chodníku obecního hřbitova" 2 300 280

22737 00250431 PT Obec Hracholusky

Oprava střechy na budově Obecního úřadu 

Hracholusky - I. etapa 1 300 280

21442 00512796 JH Obec Hrachoviště Rekonstrukce povrchu místní komunikace číslo 3C 2 210 210

22915 00581364 ČB Obec Hranice Rekonstrukce kuželny, přilehlého dvora a štítu KD 1 300 280

22592 00249670 PI Obec Hrazany Oprava komunikace - II. etapa 2 297 280



21547 00244961 ČB Obec Hrdějovice

Výstavba veřejného osvětlení v části obce 

Hrdějovice 2 250 250

22758 00249688 PI Obec Hrejkovice Oprava křížku Pechova Lhota 2 150 150

22761 00249688 PI Obec Hrejkovice

Oprava střechy budovy sociálního zařízení a skladu 

na parc.č.1/4 a 1/7 Pechova Lhota 1 150 130

20416 00246794 JH Obec Hříšice Rekonstrukce veřejného osvětlení náves Hříšice 2 300 280

23162 00581381 ČB Obec Hůry Oprava místní komunikace V Polích 2 300 300

22773 00581399 ČB Obec Hvozdec Rozšíření veřejného osvětlení 2 120 100

22783 00581399 ČB Obec Hvozdec Modernizace obecního vodoteče - II. etapa 1 180 180

22688 00251241 ST Obec Chelčice

Pořízení multifunkčního samochodného žacího 

stroje 2 300 280

21519 48222631 ST Obec Chlum Oprava oplocení dětského hřiště 1 300 280

22978 00583022 PT Obec Chlumany Rekonstrukce domu čp. 48 Chlumany 1 300 300

23013 00665673 ČK Obec Chlumec Kultivace obecního pozemku s možností parkování 2 110 110

23027 00477427 ST Obec Chobot

Oprava silnice č. 1115 od Ženatého dubu do Újezda 

u Skaličan 2 171 171

23167 00512648 TA Obec Chotěmice Chodník k novým rodinným domkům 2 298 240



22847 00252352 TA Obec Chotoviny Obnova kanalizace v ulici Krátká 1 300 220

21445 00581402 ČB Obec Chotýčany Rekonstrukce obecní budovy 1 300 215

21471 00252361 TA Obec Choustník

Oprava místních komunikací v obci Choustník části 

Kajetín 2 300 215

23033 00245003 ČB Obec Chrášťany Bezdrátový rozhlas pro obec Chrášťany 2 275 220

22945 00251267 ST Obec Chrášťovice Stavební úpravy objektu č.p.26 Klínovice 1 300 280

22877 00512656 TA Obec Chrbonín Oprava čerpací stanice a úpravny vody 1 168 168

22878 00512656 TA Obec Chrbonín Stavba multifunkčního přístřešku 1 132 72

21510 00250465 PT Obec Chroboly

Pořízení bezdrátového rozhlasu s napojením na 

JSVV 2 258 240

23084 00583031 PT Obec Chvalovice Chodníky Chvalovice 2 300 300

22895 00249718 PI Obec Chyšky Oprava obecního bytu 1 222 222

22898 00249718 PI Obec Chyšky Sekací traktor s příslušenstvím 2 78 38

22829 00245020 ČB Obec Jankov

OPRAVA OBECNÍ KOMUNIKACE U RYBNÍKA 

NEKYSEL 2 282 280

23072 00246859 JH Obec Jarošov nad Nežárkou

Rekonstrukce Obřadní síně na Novém hřbitově v 

Jarošově nad Nežárkou 1 300 260



22661 00666432 JH Obec Jilem

Rekonstrukce kulturního centra - 6. etapa - 

klubovna mládeže vč. WC 1 300 215

22864 00245038 ČB Obec Jílovice Oprava střechy muzea v Kojákovicích 1 300 210

22948 00477435 ST Obec Jinín Veřejné osvětlení v obci Jinín 2 180 180

21461 00581411 ČB Obec Jivno Stavební opravy místních komunikací. 2 300 300

23089 00666441 JH Obec Kačlehy

Zpevnění nestabilního terénu před OÚ vydlážděním 

a zastřešením 1 211 211

23125 00251283 ST Obec Kadov Oprava hřbitova v Kadově 1 100 40

23128 00251283 ST Obec Kadov

Obnova komunikace a dopravního značení v k.ú. 

Pole 2 200 200

22838 00245933 ČK Obec Kájov Chodník a plocha pro kontejnerová stání 2 300 220

22807 00477443 ST Obec Kalenice Oprava bytového domu čp.47 (byt č.4 a byt č.3) 1 300 280

22980 00582808 TA Obec Katov Oprava místní komunikace 2 90 90

23014 00582808 TA Obec Katov Dětské hřiště 2 90 90

22751 00249742 PI Obec Kestřany Oprava budovy Obecního úřadu v Kestřanech 1 200 200

22765 00249742 PI Obec Kestřany

Zahradní technika pro zámeckou zahradu v 

Kestřanech. 2 100 80



21562 46684484 ST Obec Kladruby

Stavební úpravy šaten a veřejných WC, šaten, WC a 

schodiště v Kladrubech - V. etapa. 1 250 240

22801 00666467 JH Obec Klec Obnova vybavenosti 1 100 100

22586 00512672 TA Obec Klenovice Oprava hráze požární nádrže a její odbahnění 1 300 240

22613 00249751 PI Obec Kluky Oprava střechy Základní školy Kluky 1 300 280

22682 00667579 ST Obec Kocelovice

Stavební úpravy účelové komunikace na pozemku 

par.č.1940 v k.ú. Kocelovice 2 100 65

22683 00667579 ST Obec Kocelovice

Výměna oken v budově bývalé školy, par.č. 

st.20/3v k.ú. Kocelovice 1 150 150

22802 00512681 TA Obec Komárov Výměna zdroje tepla ve víceúčelové budově obce 1 289 240

22930 00581437 ČB Obec Komařice Výstavba veřejného osvětlení 2 192 192

23088 00581437 ČB Obec Komařice Vybavení Obecního úřadu 1 100 88

20423 00477028 JH Obec Kostelní Radouň Oprava místních komunikací v 5 úsecích 2 240 240

22812 00252468 TA Obec Košice

Nákup kontejnerů na objemný a separovaný odpad 

v obci Košice 2 93 71

22816 00252468 TA Obec Košice Oprava stropu ve třídě ZŠ Košice 1 189 189

21565 00249777 PI Obec Kovářov Oprava hasičské zbrojnice 1 156 156



21608 00249777 PI Obec Kovářov Podpora služeb na Kovářovsku 3 48 48

22916 00582948 PI Obec Kožlí

Výstavba chodníku spojujícího horní a dolní část 

obce 2 300 200

23000 00667587 ST Obec Krajníčko Pomocná technika k údržbě veřejných prostranství 2 150 150

22669 00251364 ST Obec Kraselov Nové obecní silnice v Kraselově 2 300 300

22729 00667595 ST Obec Krašlovice

Oprava fasády na obecním domě č.p.1 obce 

Krašlovice 1 215 215

21466 00582484 TA Obec Krátošice

Výměna stávajícího výbojkového veřejného 

osvětlení za osvětlení LED a doplnění 4 

osvětlovacích míst 2 132 132

21497 00583049 PT Obec Kratušín Oprava starého vodovodního potrubí, II. etapa 1 300 240

22681 00667617 ST Obec Krejnice Oprava místní komunikace 2 300 280

22759 00666980 TA Obec Krtov Oprava a vybavení obecního skladu 1 270 270

22876 00667609 ST Obec Krty-Hradec

Úprava veřejného prostranství u obecní hospody, 

odstranění a vybudování nové obvodové zdi. 2 258 258

23116 00511781 PI Obec Křenovice Oprava komunikace 2 160 160

23118 00511781 PI Obec Křenovice Výstavba veřejného osvětlení - směr Bernartice 2 70 70

22696 00583308 PT Obec Křišťanov Vybudování oplocení hřbitova 1 130 45



22698 00583308 PT Obec Křišťanov Oprava místní komunikace v Křišťanově 2 170 170

22822 00250503 PT Obec Ktiš Oprava veřejného osvětlení v čátech obce Ktiš 2 300 215

23098 00583057 PT Obec Kubova Huť

Sklad komunální techniky na p.p.č. 392/6 v k.ú 

Kubova Huť 1 300 280

21483 00249807 PI Obec Kučeř

oprava kanalizačního potrubí na parcelách číslo 

1941/1,1941/6,1941/8, 1 250 240

21566 00246964 JH Obec Kunžak Výměna kotle v ZŠ + práce s tím spojené 1 300 220

22713 46684492 ST Obec Kuřimany Kuřimany - rozšíření veřejného osvětlení 2 124 124

21586 00511480 PI Obec Květov

Modernizace veřejného osvětlení v obci Květov a 

místních částech 2 180 180

21476 00250511 PT Obec Kvilda

Obnova vybavení obecního společenského sálu - II. 

etapa 1 189 189

22806 00667633 ST Obec Lažánky Obnova a údržba vodovodní a kanalizační sítě 1 295 280

20409 00250520 PT Obec Lažiště Rekonstrukce střechy na objektu Lažiště č.p. 59 1 300 300

21530 00250538 PT Obec Lenora

Stavební úpravy a změna účelu užívání bývalé 

kotelny na technické zázemí obce Lenora 1 300 260

22595 00249823 PI Obec Lety Oprava požární nádrže 1 168 168

22678 00666998 TA OBEC LIBĚJICE

Doplnění veřejného osvětlení do lokality s novou 

výstavbou 2 120 120



22679 00666998 TA OBEC LIBĚJICE

Oprava systému dodávky vody pro budovu OÚ 

Libějice 1 48 48

22883 00667641 ST Obec Libějovice

Výměna oken a dveří na sportovním zařízení 

Libějovice včetně bezbariérového přístupu 1 300 280

22772 00667650 ST Obec Libětice Areál dětského hřiště Libětice 2019 1 300 280

22610 00245143 ČB Obec Libín

Stavební úpravy víceúčelového objektu Slavošovice 

- oprava střechy 1. etapa 1 300 240

21422 00581445 ČB Obec Libníč Oprava fasády na budově č. p. 47 1 300 300

22635 00245160 ČB Obec Lipí Oprava obecního úřadu 1 120 120

23086 00583065 PT Obec Lipovice

Zateplení budovy včetně fasády - objekt občanské 

vybavenosti Lipovice č.p.44 1 200 200

23132 00583065 PT Obec Lipovice

Vybudování zpevněné plochy pro kontejnery v 

Konopišti u čp.9 na p.č.586/1 v k.ú. Lipovice 2 93 80

22882 00251437 ST Obec Lnáře Oprava chodníku a veřejného prostranství 2 300 260

21545 00245208 ČB Obec Ločenice Doplnění veřejného rozhlasu Ločenice a Nesměň 2 217 217

21531 00247014 JH Obec Lodhéřov Studnice VO 2 230 230

21538 00247014 JH Obec Lodhéřov Dvoukřídlé brány oplocení hřbitova Lodhéřov 1 70

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

22985 00667005 TA Obec Lom rekonstrukce WC muži čp.20 - IV.etapa 1 189 189



22986 00667005 TA Obec Lom

oprava oplocení a výměna vrat na sběrném místě 

komunálního odpadu 1 111 91

23034 00667676 ST Obec Lom Oprava a rekonstrukce sakrálních staveb 1 132 132

23028 00245984 ČK Obec Loučovice

Rekonverze bývalých skladovacích prostor lékárny 

na byt lékárníka 1 299 220

22859 00477311 JH Obec Lužnice Oprava komunikace MK 9c 2 282 240

21606 00667684 ST Obec Mačkov Vybavení prostor obecního úřadu 1 150 150

21454 00583081 PT Obec Mahouš Oprava a odbahnění návesního rybníka v Mahouši 2 300 280

22597 00251461 ST Obec Malenice

Technické zázemí obce Malenice - Rekonstrukce a 

pořízení nezbytného vybavení budovy bývalé 

hasičské zbrojnice 1 300 280

21591 00245992 ČK Obec Malonty

Obnova veřejné zeleně v rámci správního území 

obce Malonty II. etapa 2 300 210

21431 00250571 PT Obec Malovice Oprava střechy a fasády KD Krtely - 2. etapa. 1 300 240

21599 00581453 ČB Obec Mazelov

Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Mazelov 

II.etapa 2 300 280

22875 00667013 TA Obec Mažice

Oprava místních komunikací a vjezdy k 

nemovitostem 2 300 240

21570 00251470 ST Obec Mečichov Nákup stolů a židlí do společenského sálu 1 300 300

22658 00667021 TA Obec Meziříčí Vybavení a oprava budovy čp. 70 1 300 280



21500 00667030 TA Obec Mezná Opravy povrchů a dodávka LED svítidel OÚ Mezná 1 269 269

22741 00583090 PT Obec Mičovice

Zakrytí a vydláždění ploch pro kontejnery na 

tříděný odpad v Jámě a Ratiborově Lhotě 2 150 90

22743 00583090 PT Obec Mičovice Obnova vodovodního řadu Mičovice 1 150 150

22789 00246000 ČK Obec Mirkovice Rekonstrukce veřejného osvětlení Chabičovice 2 250 240

22654 00511722 PI Obec Mišovice

Oprava chodníku u budovy čp. 2 Pohoří (Muzeum 

Mirovicka) 2 270 240

22867 00245216 ČB Obec Mladošovice Nákup kontajnerů a traktorového nosiče 2 300 240

22922 00252565 TA Obec Mlýny Obnova obecní budovy 1 210 210

22925 00252565 TA Obec Mlýny Nákup kontejnerů na bioodpad 2 60 30

21460 00667714 ST Obec Mnichov

Výměna oken bytového domu čp. 97, Mnichov - II. 

etapa 1 228 228

23095 00581763 ČB Obec Modrá Hůrka Připojení DČOV do kanalizace 1 300 215

22722 00665665 ČK Obec Mojné Rekonstrukce veřejného osvětlení 2 120 120

23005 46687718 ST Obec Mutěnice "Obnova VO" 2 300 300

22626 00581780 ČB Obec Mydlovary Nákup kontejnerů 2 193 193



22825 00581780 ČB Obec Mydlovary Ukazatele rychlosti Mydlovary 2 60 60

23093 00583979 PI Obec Myslín Rekonstrukce místní komunikace 2 300 280

22633 00667048 TA Obec Myslkovice Stavební úpravy-výměna dlažby 2 150 150

22639 00667048 TA Obec Myslkovice Oprava podezdívka a výměna oplocení 1 150 150

22943 00251542 ST Obec Myštice Oprava místní komunikace "Kostřata" 2 200 200

22792 00249891 TA Obec Nadějkov

Oprava fasády pohostinství "U Jandů" v Nadějkově, 

západní a jižní strana 1 300 260

22902 00581798 ČB Obec Nákří Oprava obecního úřadu Nákří 1 222 222

22904 00581798 ČB Obec Nákří

Úhrada provozních výdajů obchodu a hostince v 

obci Nákří 3 34 34

22631 00250597 PT Obec Nebahovy "Pořízení mulčovače/obec Nebahovy" 2 89 89

22645 00250597 PT Obec Nebahovy

"Pořízení kuchyňské linky včetně příslušenství do 

MŠ Nebahovy" 1 36 36

22926 00245224 ČB Obec Nedabyle Bezdrátový rozhlas Nedabyle 2 198 198

22927 00245224 ČB Obec Nedabyle Oprava veřejného osvětlení 2 102 82

22982 00250554 PT Obec Němčice

Komplexní úprava veřejného prostranství v 

Němčicích - 1.etapa 2 300 300



21555 00667749 ST Obec Němětice Výměna obecního mobiliáře 2 58 58

22636 00667064 TA Obec Nemyšl

Zakoupení traktoru, jako techniky k údržbu 

veřejných prostranství. 2 300 240

22600 00581801 ČB Obec Neplachov

Pořízení vybavení kuchyňky, klubovny a šaten ve 

sportovním areálu Neplachov 1 300 280

22871 00511731 PI Obec Nerestce Oprava komunikace V Dolních Nerestcích 2 180 180

22872 00511731 PI Obec Nerestce Rekonstrukce pěšiny I.etapa 2 120 35

21622 00246018 ČK Obec Netřebice

Oprava komunikace p.č. 1591/1 a stavba zpevněné 

plochy na p.č. 1600/3 v osadě Výheň 2 300 280

22957 00511757 PI Obec Nevězice Bytový dům č.p. 31 - II. etapa - rekonstrukce 1 199 199

22961 00511757 PI Obec Nevězice revitalizace návsi - I. etapa 2 100

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

23115 00583405 PT Obec Nicov Oprava požární nádrže - Řetenice 1 189 189

20410 00251593 ST Obec Nihošovice Parkové úpravy - KoDuS 2 202 202

22972 00667757 ST Obec Nišovice

Vybudování dvou sběrných míst s polopodzemními 

kontejnery na tříděný odpad 2 300 280

22952 00581810 ČB Obec Nová Ves Zkapacitnění přečerpávací stanice odpadních vod. 1 300 300

23145 00475491 ČK Obec Nová Ves Úprava části MK 2 300 300



22657 46687726 ST Obec Nová Ves Oprava autobusové garáže v Nové Vsi 1 210 210

22846 00666475 JH Obec Nová Ves nad Lužnicí Dětské hřiště v Kolonii, Nová Ves nad Lužnicí 2 120 120

21593 00667072 TA Obec Nová Ves u Mladé Vožice Oprava veřejného osvětlení 2 300 215

21563 00251623 ST Obec Novosedly

Rekonstrukce kulturního zařízení a restaurace. 

Výměna oken, dveří a vnitřní oprava stropu 1 300 280

22695 00247171 JH Obec Novosedly nad Nežárkou Oprava místní komunikace 2 300 240

22724 00583863 PI Obec Okrouhlá Oprava požární nádrže 1 300 215

21490 00666483 JH Obec Okrouhlá Radouň Zřízení nového rozhlasového vedení 2 100 100

22797 00252620 TA Obec Oldřichov výměna střešní krytiny-komunitní centrum 1 250 250

21631 00511986 PI Obec Olešná

Obecní úřad - úprava půdních prostor a schodiště a 

přístupu ze dvora pro volnočasové aktivity občanů 1 264 240

22866 00245283 ČB Obec Olešnice

Nákup techniky k údržbě veřejných prostranství 

obce Olešnice 2 300 260

21627 00245291 ČB Obec Olešník Olešník - obnova chodníků směr "Ovčín" 2 300 220

22803 00583103 PT Obec Olšovice Oprava kanalizace na osadě Hláska - II. etapa 1 300 215

23032 00246034 ČK Obec Omlenice Oprava místní komunikace Omlenička 2 300 300



22778 00252638 TA Obec Opařany oprava kanalizace 1 300 220

21613 00249939 PI Obec Orlík nad Vltavou POŘÍZENÍ PÁSOVÉHO MINIBAGRU 2 300 215

21589 00511684 PI Obec Osek Bezdrátový rozhlas v obci Osek 2 150 150

22834 00251631 ST Obec Osek

Nákup pomocné techniky k údržbě veřejných 

prostranství 2 300 280

22740 00249955 PI Obec Oslov

Výměna garážových vrat a oken hasičské zbrojnice 

Tukleky 1 103 103

22742 00249955 PI Obec Oslov Výměna oken na budově prodejny v Oslově 1 121 121

23154 00581828 ČB Obec Ostrolovský Újezd Oprava vnitřních částí budovy obecního úřadu 1 300 300

22896 00249963 PI Obec Ostrovec Bezdrátový rozhlas Ostrovec 2 200 200

22666 00512010 PI Obec Paseky

Centrální vytápění obecního úřadu, zařízení 

zasedací místnosti 1 180 180

22764 00477320 JH Obec Peč Výměna světelných bodů v Peči a Urbanči 2 300 280

22858 00581836 ČB Obec Petříkov Oprava kulturního domu v obci Petříkov 1 150 150

22707 00247227 JH Obec Písečné Místní komunikace v obci Písečné 2 300 215

22854 00666947 JH Obec Pístina Víceúčelový sklad 1 300 215



22650 00581844 ČB Obec Pištín Oprava chodníků v obci Pištín 2 300 280

22731 00667765 ST Obec Pivkovice Oprava hasičské zbrojnice 1 300 280

22704 00581852 ČB Obec Planá Zřízení bezdrátového rozhlasu v obci Planá. 2 213 51

22715 00581852 ČB Obec Planá

Vybudování nového veřejného osvětlení v obci 

Planá - II. etapa 2 87

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

23141 00581861 ČB Obec Plav oprava schodů v místní části Kopanina 2 88

neposkytnutí 

dotace

Žádost je neúplná nebo jinak 

neodpovídá stanoveným 

administrativním podmínkám a 

žadatel reagoval pozdě na výzvu 

správce programu na doplnění či 

odstranění nedostatků v žádosti.

23142 00581861 ČB Obec Plav Obnova, údržba a výsadba veřejné zeleně 2 91

neposkytnutí 

dotace

Žádost je neúplná nebo jinak 

neodpovídá stanoveným 

administrativním podmínkám a 

žadatel reagoval pozdě na výzvu 

správce programu na doplnění či 

odstranění nedostatků v žádosti.

21590 00512699 JH Obec Plavsko

Stavební úpravy sociálního zařízení v Obecním 

domě Plavsko 1 300 240

23161 00512702 JH Obec Pleše

Komplexní úprava veřejných ploch před hřbitovem 

v obci Pleše 2 300 240

22885 00247260 JH Obec Pluhův Žďár Oprava vodojemu Mostečný 1 300 215

21516 00250007 PI Obec Podolí I Oprava budovy kulturního domu 1 300 280

22685 00252671 TA Obec Pohnání Oprava budov vodáren 1 230 230



23038 00667773 ST Obec Pohorovice Vybavení OU a multifunkčního centra 1 300 215

21596 00666491 JH Obec Polště Rekonstrukce místního rozhlasu 2 90 90

21598 00666491 JH Obec Polště Rekonstrukce veřejného osvětlení 2 180 180

22942 00666505 JH Obec Ponědraž Přístřešek nad terasou domu čp. 27 Ponědraž 1 300 240

22868 00666513 JH Obec Ponědrážka oprava místní komunikace 2 300 215

22725 00251682 ST Obec Pracejovice

Pracejovice obytný dům čp. 37 - výměna střešní 

krytiny 1 294 280

22779 00582930 PI Obec Probulov oprava komunikace 2 300 215

21546 00583987 PI Obec Přeborov Prodloužení elektroinstace k Obecnímu rybníku. 2 210 210

21588 00583987 PI Obec Přeborov Vyčištění obtokové stoky u Obecního rybníka. 2 90 70

23047 00228699 ST Obec Předmíř

Oprava obecního domu v Řištích a nákup 

autobusové zastávky 1 222 100

23065 00228699 ST Obec Předmíř Úprava prostranství před budovou OÚ 2 78 78

22828 00475289 PI Obec Předotice Rekonstrukce kulturního zařízení - sál Předotice 1 300 280

23003 00251691 ST Obec Předslavice "Oprava hasičské zbrojnice" 1 300 280



22835 00252719 TA Obec Přehořov Oprava místní komunikace Kvasejovice II. etapa 2 294 280

22951 00250040 PI Obec Přeštěnice

Výměna střešní krytiny a krovu požární zbrojnice a 

oprava autobusové čekárny v Týnici a v Přeštěnci 1 240 240

22955 00251704 ST Obec Přešťovice Rekonstrukce dětských hřišť 2 250 250

23080 00246107 ČK Obec Přísečná Zokruhování vodovodního řadu 1 300 200

22623 00667099 TA Obec Psárov OPRAVA KOMUNIKACÍ 2 300 215

22813 00250058 PI Obec Putim Dešťová kanalizace Putim 1 300 280

21513 00252735 TA Obec Radenín Výměna oken kulturního domu Terezín 1 200 200

21537 00252735 TA Obec Radenín Oprava kapličky Kozmice 1 81 40

22664 00250643 PT Obec Radhostice rekonstrukce veřejného osvětlení 2 150 150

22665 00250643 PT Obec Radhostice Výstavba místního rozhlasu 2 150 90

22958 00667102 TA Obec Radimovice u Tábora

Nákup techniky pro úpravu veřejné zeleně v obci 

Radimovice u Tábora 2 54 54

23016 00667102 TA Obec Radimovice u Tábora

Rekonstrukce objektu č.p.18 v obci Radimovice u 

Tábora - I.etapa 1 210 210

21640 00252751 TA Obec Radimovice u Želče

Výroba a montáž oken a dveří na kapli v obci 

Radimovice u Želče 1 96 96



22862 00252751 TA Obec Radimovice u Želče

Rozšíření a rekonstrukce veřejného rozhlasu na 

území obce Radimovice u Želče 2 144 144

23157 00667111 TA Obec Radkov

Terénní úpravy prostranství v okolí budovy OÚ č.p. 

34 včetně opravy pevných povrchů 2 216 216

20411 00251739 ST Obec Radošovice Úprava WC - kulturní dům Radošovice - 2. etapa 1 300 280

23056 00666521 JH Obec Rapšach

Oplocení a oprava vstupu do mateřské školky v 

Rapšachu 1 267 215

23019 00252786 TA Obec Rataje

Obnova ústředního topení a WC v kulturním domě 

v Ratajích 1 269 215

23021 00252786 TA Obec Rataje Podpora obecní prodejny potravin v Ratajích 3 31

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

22607 00512711 JH Obec Ratiboř

Rekonstrukce a přístavba bývalého skladu na garáž 

pro komunální techniku 1 300 240

21499 00252794 TA Obec Ratibořské Hory Tělocvična - výměna osvětlení 1 140 140

22603 00247375 JH Obec Rodvínov Oprava komunikací Rodvínov 2 300 280

22702 00512729 JH Obec Roseč

Stavební úpravy KD Roseč + Výměna střešní krytiny 

čp.52 1 300 280

23068 00666904 JH Obec Rosička Oprava místních komunikací 2 294 240

21448 00252816 TA Obec Roudná OPRAVA BUDOVY OBECNÍHO ÚŘADU 1 200 200

21475 00252816 TA Obec Roudná OPRAVA BUDOV V OBECNÍM KEMPU 1 100 100



21527 00245372 ČB Obec Roudné

Komenského ulice-Rekonstrukce veřejného 

osvětlení a přeložení chodníku 2 300 300

21583 00667811 ST Obec Rovná Oprava místních komunikací 2 120 120

21584 00667811 ST Obec Rovná Rekonstrukce veřejného osvětlení 2 180 180

22763 00246123 ČK Obec Rožmitál na Šumavě Zateplení fasády na domě čp 130 1 300 215

22621 00582468 TA Obec Řemíčov Oprava MK - Řemíčovská Lhotka I. etapa 2 300 280

21518 00667129 TA Obec Řepeč

Obnova techniky na údržbu veřejných prostranství 

a chodníků 2 250 240

23083 00667820 ST Obec Řepice Veřejná zeleň na návsi 2 288 288

22819 00245402 ČB Obec Římov Oprava sociálních zařízení I.NP a II.NP MŠ Římov. 1 300 260

22817 00245411 ČB Obec Sedlec Nákup techniky k údržbě veřejné zeleně 2 300 240

21436 00667145 TA Obec Sedlečko u Soběslavě

Sedlečko - místní komunikace na p.č.1085/3, 

I.etapa 2 300 280

21549 00250104 PI Obec Skály

Oprava sociálních zařízení a výměna interiérových 

dveří v budově OÚ Skály, čp. 61 - 2. etapa 1 288 215

21503 00251780 ST Obec Skočice

Chodník a přechod pro chodce v centrální části obci 

Skočice 2 300 280

21634 00252875 TA Obec Skopytce Oprava místních komunikací 2 195 195



21637 00252875 TA Obec Skopytce Pořízení ukazatelů rychlosti 2 95 85

21585 00582433 TA Obec Skrýchov u Malšic Rekonstrukce budovy 1 300 240

21481 00250112 PI Obec Slabčice

Výstavba přístřešku pro komunální techniku na 

dvoře obecního úřadu 1 300 240

22589 00667846 ST Obec Slaník Oprava části vodovodu a kanalizace v obci Slaník 1 300 300

22732 00667153 TA Obec Slapsko oprava povrchu místní komunikace 2 250 215

21464 00245429 ČB Obec Slavče

Vybudování asfaltového povrchu na MK 4c 

Dobrkovská Lhotka 2 250 250

23024 00250121 PI Obec Smetanova Lhota

Rekonstrukce skladových prostor hasičské 

zbrojnice. 1 280 240

21524 00252913 TA Obec Smilovy Hory

Přístavba a stavební úpravy hasičské zbrojnice 

Stojslavice 1 300 215

22660 00666939 JH Obec Smržov Oprava vodní nádrže "Na kovárně" 1 300 215

22954 00665657 ČK Obec Soběnov Oprava obchodu 1 200 200

22956 00665657 ČK Obec Soběnov Oprava místní komunikace 2 100 80

20418 00251798 ST Obec Sousedovice

Výstavba chodníků v obci Sousedovice-lokalita 

Hradiště-3 etapa 2 300 280

22794 00475777 ČK Obec Srnín

Úprava tlakových poměrů na vodovodní síti a 

chlorování v Srníně 1 150 150



22809 00475777 ČK Obec Srnín Oprava zídky u komunikace u návsi v Srníně 2 150 150

21621 00666530 JH Obec Staňkov Vnější stavební úpravy objektu čp.83-VIII.etapa 1 252 215

22821 00247481 JH Obec Staré Hobzí Obnova vybavení objektů obce 1 300 215

21551 00582051 PI Obec Stehlovice Výstavba skladu 1 300 240

22860 48222623 ST Obec Stožice Údržba a zřizování veřejné zeleně v obci Stožice 2 300 200

22673 00251828 ST Obec Strašice Vybudování plochy pro kontejnery 2 50

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

22680 00251828 ST Obec Strašice Prodloužení veřejného osvětlení 2 250 240

22833 00245461 ČB OBEC STRÁŽKOVICE

Rekonstrukce sportovního hřiště pro zvýšení 

bezpečnosti jeho využívání 1 300 280

23127 00667854 ST Obec Strunkovice nad Volyňkou Nákup zahradní techniky na údržbu veřejné zeleně 2 300 280

23076 00251844 ST Obec Střelské Hoštice "Oprava chodníků Střelské Hoštice - II. etapa" 2 300 260

22968 00247529 JH Obec Stříbřec, Stříbřec 149

Oprava vnitřních prostor a výměna nábytku Obecní 

úřad Mníšek č.p. 36 1 300 280

22785 00583774 ČK Obec Střítež Střítež - Raveň - oprava místní komunikace 2 300 215

21635 00581895 ČB Obec Střížov Oprava hasičské nádrže "Lazna" 1 177 177



22618 00581895 ČB Obec Střížov Dálkový dohled vodovodu - vodárna a vrty 1 84 63

21498 00512737 JH Obec Střížovice Rekonstrukce komunikace Střížovice 2 300 240

22629 00247545 JH Obec Studená Oprava místních komunikací Horní Pole 2 300 220

22780 00252964 TA Obec Sudoměřice u Bechyně Oprava skladu Výkup - střecha 2. etapa 1 90 90

22831 00252964 TA Obec Sudoměřice u Bechyně Oprava parkoviště u kostela v Sudoměřicích 2 210 130

23113 00667170 TA Obec Sudoměřice u Tábora

Rekonstrukce místní komunikace nad Barabou 

II.etapa 2 250 250

21452 00250716 PT Obec Svatá Maří

Vybudování místa pasivního odpočinku na návsi 

Svatá Maří 2 300 280

22974 00666921 JH Obec Světce rekonstrukce veřejného osvětlení 2 300 240

22808 00667188 TA Obec Sviny

Rekonstrukce obecních prostor na klubovnu pro 

zájmovou činnost - Sviny 1 300 280

22917 00253006 TA Obec Šebířov Oprava kapličky v místní části Vyšetice 1 180 180

22994 00253006 TA Obec Šebířov

Doplnění veřejných prostranství obce venkovními 

herními prvky pro děti 2 70 35

21509 00667862 ST Obec Štěchovice

Oprava místní komunikace Štěchovice - Lipice - 

úsek A 2 250 250

21576 00250732 PT Obec Šumavské Hoštice Zázemí pro multifunkční hřiště Šumavské Hoštice 1 300 240



22827 00250163 PI Obec Tálín Nákup traktoru na údržbu veřejného prostranství 2 300 280

00512052 PI Obec Temešvár Oprava budovy "staré" vodárny 1 159

neposkytnutí 

dotace

Žádost pouze písemně, nebyla 

elektronicky zadána v systému, ani 

nebylo dáno pověření k vložení 

žádosti do systému - nebyly 

dodrženy podmínky pravidel.

00512052 PI Obec Temešvár Rekonstrukce autobusové zastávky 1 45

neposkytnutí 

dotace

Žádost pouze písemně, nebyla 

elektronicky zadána v systému, ani 

nebylo dáno pověření k vložení 

žádosti do systému - nebyly 

dodrženy podmínky pravidel.

22913 00250741 PT Obec Těšovice

Přístavba u MfH Těšovice pro technické zázemí 

obce 1 300 215

22830 00667871 ST Obec Tchořovice Ukazatele rychlosti Tchořovice 2 75 75

23009 00667871 ST Obec Tchořovice Zatrubnění kanálu T7 Tchořovice 1 186 165

22625 00667889 ST Obec Truskovice

Zatravnění obecních ploch p.č. KN 70/4, 70/3, 

747/10, 747/1, 747/4, 747/5 v k. ú. Truskovice 2 84 84

22997 00666548 JH Obec Třebětice

Výstavba skladu materiálu a zařízení pro úpravnu 

pitné vody. 1 300 300

21594 00251933 ST Obec Třebohostice Oplocení a osvětlení sportovního areálu 1 300 280

22798 00253049 TA Obec Tučapy Rekonstrukce veřejného osvětlení Tučapy 2 300 220

21550 00582867 TA Obec Turovec Oprava místní komunikace Turovec 2 300 200



23169 00250767 PT Obec Tvrzice Zřízení a obnova veřejné zeleně, mobiliář 2 300 280

21605 00667901 ST Obec Úlehle oprava požární nádrže v Úlehli 1 240 240

22602 00667919 ST Obec Únice Oprava komunikace v místní části Hubenov 2 150 150

22647 00581909 ČB Obec Úsilné Obnova autobusové čekárny a oprava plotu 1 210 210

22648 00581909 ČB Obec Úsilné Oprava chodníků 2 90 90

23109 00667218 TA Obec Ústrašice

Oprava povrchu cyklostezky Ústrašice - Planá nad 

Lužnicí 2 300 300

21523 00251968 ST Obec Uzenice Rekonstrukce obecního rozhlasu 2 120 120

21525 00251968 ST Obec Uzenice Nákup ukazatelů rychlosti 2 90 90

21437 00250783 PT Obec Vacov

Stavební úpravy budovy obecního úřadu ve Vacově 

včetně vybavení 1 300 220

22736 00667226 TA OBEC VAL

Oprava venkovní fasády na budově bývalé školy v 

Hamru 1 120 120

22738 00667226 TA OBEC VAL Zpevněná plocha pod kontejnery v Hamru 2 180 120

21618 00512001 PI Obec Varvažov Oprava účelové komunikace 2 138 138

21623 00512001 PI Obec Varvažov Oprava budovy č. p. 17 1 96 77



21522 00667943 ST Obec Velká Turná

Oprava nemovitosti čp.6 na parcele č.st.32-III-

ETAPA-Oprava střechy sálu a hospody. 1 300 240

22754 00667234 TA Obec Vesce Oprava budovy obecního úřadu 1 300 300

22644 00476463 PI Obec Veselíčko

Výměna krytiny, latí a poškozené části krovu na 

bývalé škole ve Veselíčku - 2. etapa 1 300 300

21611 00665649 ČK Obec Věžovatá Pláně Veřejné osvětlení v obci Věžovatá Pláně - 3. etapa 2 300 280

22909 00666891 JH Obec Vícemil Veřejné osvětlení 2 300 240

22820 00581917 ČB Obec Vidov Chodník podél silnice v obci - 2.část III.etapa 2 300 300

23063 00667242 TA Obec Vilice Oprava mk osadami Hrnčíře a Zátiší 2 300 240

22718 00512753 JH Obec Višňová Prodloužení kanalizace - Višňová 1 300 215

22962 00250813 PT Obec Vitějovice Obnova oplocení zahrady MŠ Vitějovice 1 165 165

22656 00511773 PI Obec Vlastec Oprava garáže za OÚ na pozemku p. č. 5/1 1 250 240

22811 00253103 TA Obec Vlastiboř Výstavba přístřešku pro obecní techniku 1 300 215

22799 00666572 JH Obec Vlčetínec

Nákup pomocné techniky k údržbě veřejného 

prostranství ve Vlčetínci 2 38 38

22800 00666572 JH Obec Vlčetínec Výměna vadného veřejného osvětlení ve Vlčetínci 2 66 66



22987 00667251 TA Obec Vlčeves Rekonstrukce fasády na části budovy O.Ú. Vlčeves 1 210 210

23097 00667251 TA Obec Vlčeves Rekonstrukce autobusové zastávky Vlčeves 1 89

neposkytnutí 

dotace nedostatečná finanční alokace

21465 00667269 TA Obec Vlkov Vlkov-prodloužení vodovodu 1 300 280

23158 00581933 ČB Obec Vlkov

Komplexní úprava veřejného prostranství v obci 

Vlkov 2 300 100

22588 00511994 PI Obec Vlksice Kanalizační přípojka v k.ú. Střítež u Milevska 1 200 200

21573 00253138 TA Obec Vodice Nákup herních prvků pro děti 2 250 215

22893 00512044 PI Obec Vojníkov Vybavení kulturního sálu v obci Vojníkov 1 300 215

22791 00397342 ST Obec Volenice "Vybavení kuchyně ZŠ a MŠ Volenice" 1 300 240

23062 00247715 JH Obec Volfířov

Kulturní dům Brandlín - výměna oken a dveří, 

oprava fasády, okapů, vnitřních omítek a maleb. 1 229 220

21507 00581941 ČB Obec Vrábče Oprava komunikace U Rybáka - I. etapa 2 300 300

22687 00250210 PI Obec Vráž Rozšíření veřejného osvětlení v obci Vráž. 2 300 280

23139 00476471 PI Obec Vrcovice Oprava místní komunikace 2 300 280

21615 00245666 ČB Obec Všemyslice

Rekonstrukce vnitřních prostor budovy základní 

školy 1 210 210



22596 00666581 JH Obec Vydří Rekonstrukce budovy obecního úřadu 1 300

neposkytnutí 

dotace zrušení žádosti obcí

22795 00245691 ČB Obec Záboří Výstavba chodníku v Záboří 2 300 280

22662 00252018 ST Obec Záboří Úprava veřejného prostranství 2 300 240

21443 00583146 PT Obec Zábrdí Žací traktůrek pro údržbu veřejné zeleně v obci 2 300 240

22840 00581372 ČB Obec Zahájí výměna plotu 1 156 156

22844 00581372 ČB Obec Zahájí Oprava chodníků, vjezdů, komunikace 2 144 124

23029 00667951 ST Obec Zahorčice Oplocení pozemku u kulturního zařízení 1 210 210

23114 00250244 PI Obec Záhoří

Rekonstrukce počítačové učebny v budově základní 

školy 1 250 220

22710 00666564 JH Obec Zahrádky Stavební úpravy č.p. 70 v obci Zahrádky - VI.etapa 1 159 159

22832 00666564 JH Obec Zahrádky Opravy a rekonstrukce vodovodního řádu Zahrádky 1 140 121

23082 00667293 TA Obec Zálší

Oprava zpevněného veřejného prostranství - u 

budovy obecního pohostinství 2 300 280

21617 00511692 PI Obec Zbelítov Rekonstrukce obecní budovy čp. 63 1 298 298

23040 00511463 PI Obec Zběšičky Nákup zahradního traktůrku včetně příslušenství 2 75 75



23168 00250864 PT Obec Zbytiny Pořízení komunální techniky pro údržbu zeleně 2 195 195

22921 00250872 PT Obec Zdíkov Výměna obkladů a dlažeb v kuchyni ZŠ Zdíkov 1 300 260

23129 00250287 PI Obec Zhoř Oprava a přístavba altánu Zhoř 1 300 280

21468 00667307 TA Obec Zhoř u Mladé Vožice

Pořízení techniky pro údržbu veřejné zeleně - 

zahradní traktor s příslušenstvím, zahradní sekačka 

a benzínové nůžky na živý plot 2 150 150

23007 00667307 TA Obec Zhoř u Mladé Vožice

Vydláždění plochy pro kontejnery včetně výstavby 

obvodové zdi stanoviště pro více kontejnerů, u 

samostatných kontejnerů pouze vydláždění plochy 2 150 130

22870 00582476 TA Obec Zhoř u Tábora

STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY podél 

komunikace III/1376 v obci Zhoř u Tábora ÚSEK 

"A": ZHOŘ U TÁBORA - HŘBITOV 2 250 250

22690 00246212 ČK Obec Zlatá Koruna

Oprava poškozených částí místních komunikací a 

chodníků v obci Zlatá Koruna 2 300 300

21511 00246221 ČK Obec Zubčice Vybavení KD Zubčice 1 150 150

21512 00246221 ČK Obec Zubčice Oprava kanalizace 1 150 130

22730 00667323 TA Obec Zvěrotice Oprava skladu komunální techniky 1 300 300

23117 00665681 ČK Obec Zvíkov vybudování dětského hřiště 1 300 300

23008 00581968 ČB Obec Zvíkov

Vybavení KD Zvíkov - nákup židlí, stolů a výměna 

opony 1 156 156

22624 00511765 PI Obec Zvíkovské Podhradí Revitalizace vodního koryta 1 250 250



22627 00667960 ST Obec Zvotoky

"Vybavení a opravení kulturního zařízení v čp.12 

Zvotoky" 1 270 240

22638 00245747 ČB Obec Žabovřesky Rekonstrukce prodejny se smíšeným zbožím 1 300 280

23052 00583413 PT Obec Žárovná Rekonstrukce zázemí společenského sálu 1 300 300

21582 00512028 PI Obec Žďár Oprava budovy hasičské zbrojnice v Nové Vsi 1 199 199

21495 00583952 JH Obec Žďár

Novostavba společenského centra obce Žďár - 

kompletní střecha 1 300 215

22604 00583154 PT OBEC ŽELNAVA

Oprava budovy OÚ například fasády, schodiště 

hlavního vstupu, dlažba nádvoří, výměna okapů a 

svodů severozápadní části budovy. 1 300 215

22869 00583162 PT Obec Žernovice "Technika pomáhá" 2 300 300

22755 00245763 ČB Obec Žimutice Oprava místní komunikace Třitim 2 300 240

23166 00667331 TA Obec Žíšov Ukazatele rychlosti 2 75 75

22770 00245488 ČB Obec Svatý Jan nad Malší Stavební úpravy budovy obecního úřadu 1 800 800

22842 00251054 ST Obec Čejetice OÚ Čejetice, stavební úpravy vstupních prostor 1 500 500

22667 00247286 JH Obec Popelín

Vybudování obecního vodovodu do části obce 

Popelín zvané Famelka (Březina). 1 400 400

23073 00250708 PT Městys Strunkovice nad Blanicí Strunkovice nad Blanicí, ul. Protivecká - opěrná zeď 2 400 400



23100 00249521 PI Obec Albrechtice nad Vltavou Pořízení traktoru 2 400 400

21487 00228702 ST Obec Čepřovice

Rekonstrukce podlah a výměna opotřebovaného 

nábytku v MŠ Čepřovice 1 200 200

21489 00228702 ST Obec Čepřovice

Rekonstrukce podlah a výměna opotřebeného 

nábytku v budově OÚ Čepřovice 1 200 200

22977 00252107 TA Městys Borotín Oprava bytového domu č. p. 153 v Borotíně 1 400 400


